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HUSORDENSREGLER  
Husordensreglene ble vedtatt på ekstraordinær generalforsamling 5. november 1969. 

Følgende endringer er blitt stemt frem på ordinær generalforsamling: 

2. juni 1981, 24. mai 1989, 29. mai 1991, 26. mai 1993, 31. mai 1995, 27. mai 1997, 2. juni 1998, 19. april 

2005, 19. mai 2010, 5. juni 2012, 3.juni 2013, 2.juni 2014, 3.juni 2015, 1.juni 2016, 31.mai 2017, 30. mai 

2022 og 2. juni 2025. 

 

Innledning 

Lohøgda borettslag er andelseiernes eiendom. Det er vårt ansvar som andelseiere og 

beboere å ivareta borettslagets tomt, bygningsmasse og verdier, og sørge for at det er 

økonomisk kontroll. Alle utgifter dekkes av felleskostnadene andelseierne betaler hver 

måned. 

 

Beboerne er selv ansvarlig for å sikre et best mulig bomiljø. For å sikre et slikt bomiljø har 

vi husordensregler som er i beboernes egen interesse å overholde.  Andelseiere som 

leier ut sin leilighet, har plikt til å informere leietakere og andre med adgang til leiligheten 

om husordensreglene. 

 

Brudd på husordensreglene kan innebære mislighold av andelseiers forpliktelser overfor 

borettslaget.  Andelseiere og beboere er også ansvarlig for at personer de gir adgang til 

borettslaget eller leiligheten, overholder reglene. 

 

Henvendelser til ansatte og styret som omhandler brudd på ordensreglene skal gjøres 

skriftlig. Anonyme henvendelser til ansatte og styret vil bli fulgt opp, men det gjøres 

oppmerksom på at det kan være vanskelig å opprettholde anonymiteten til avsenderen 

avhengig av hva saken gjelder. Dette vil diskuteres med melder i hver enkelt sak for å 

avgjøre hva som ønskes. 

 

Meldinger fra styret eller OBOS til beboerne ved rundskriv, intern-TV eller oppslag, skal 

gjelde på samme vis som husordenen. Henvendelser til styret i anledning av 

husordenen skjer skriftlig. 

 

Alminnelige husordensregler 

 

Lagring 

Beboere skal ikke sette fra seg gjenstander i felles trapperom eller ganger, uten særskilt 

tillatelse fra styret eller administrasjon. Gjenstander som utgjør en brannfare, eller står i 

veien for rømning ved brann, kan bli fjernet uten forvarsel.  
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I borettslagets fellesrom (kjellerrom, tilfluktsrom eller disponible rom), er det tillatt å 

oppbevare sportsutstyr og barnevogner. Andre ting kan oppbevares over en kortere 

periode. Tingene skal merkes med navn, leilighetsnummer og dato. Avfall skal ikke 

oppbevares i fellesrommene.  

 

Ting som ikke er merket, eller oppbevares i strid med disse reglene, kan bli fjernet uten 

forvarsel for eiers regning. 

 

Bruk og leie av bod 

Leie av bod skal godkjennes av styret. Det er ikke tillatt å montere elektriske apparater 

som varmeovner, frysere, kjøleskap eller lignende i egen eller leid bod. Boder må ikke 

benyttes til brannfarlige produkter, og/eller oppbevaring av avfall. 

 

Stikkveier 

Det er i felleskapets interesse at borettslaget har bilfrie stikkveier. Nødvendig kjøring på 

stikkveiene skal skje i lav hastighet (gangfart).  

 

Ved nødvendig transport er det tillatt å kjøre inn på stikkveiene for kortest mulig stans for 

av- og pålessing. Enhver stans av kjøretøy over lengre tid, og uten oppsyn av kjøretøy, er 

ikke tillatt uten parkeringstillatelse. Parkeringstillatelse kan lånes hos vaktmester eller 

administrasjonen, og skal ligge godt synlig i frontruten.  

 

Førere som bryter regelverket kan ilegges gebyr, eller taues bort uten forvarsel. Kjøring 

som forårsaker skader på plenen, beplantning, eller på annet av borettslagets eiendom, 

kan medføre erstatningsansvar.  

 

Ro i leiligheten 

Leiligheten skal ikke brukes slik at det er til sjenanse for andre. 

Det skal være generell ro i leiligheten fra klokken 22.00 til klokken 07.00 på hverdager, og 

22.00 og 09.00 på lørdager.  På søn- og helligdager skal det være generell ro i 

leilighetene. 

 

Støyende arbeid og aktiviteter som musikkøving, banking, boring og lignende, skal ikke 

starte før klokken 07 på hverdager og 09 på lørdager. Arbeidet skal avsluttes før 20 på 

hverdager og 18 på lørdager. Søndager og helligdager er det ikke tillatt med støyende 

arbeid eller aktivitet.  

 

Benytt nabovarsel og kommunikasjon med naboene om du skal gjøre store 

oppussingsprosjekter, eller annet som vil kunne sjenere naboene. Ved 

musikkundervisning, må godkjenning fra styret foreligge før oppstart. 
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Søppel og avfall 

Borettslaget har flere avfallsbrønner som skal benyttes. Det er ikke tillatt å hensette 

søppel på utsiden av avfallsbrønnene eller entredørene.  

 

Andelseierne og beboerne oppfordres til å kildesortere i henhold til Oslo kommunes 

retningslinjer. Dette gjelder også spesialavfall og elektrisk avfall. 

 

Ved renovering eller oppussing av leilighet, er det andelseier og beboers ansvar å foreta 

bortkjøring av søppelet. Søppel og avfall skal ikke lagres på borettslagets område eller 

eiendom, se mer informasjon under punkt Lagring. Søppel og avfall som oppbevares i 

strid med disse reglene vil bli kjørt bort for eiers regning uten forvarsel. 

 

Solskjerming og balkonginnglassing 

Markiser, balkonginnglassing og tilsvarende som krever montering på borettslagets 

fasade/bygning, skal godkjennes av styret før kjøp og montering. Det er ikke tillatt å 

bruke balkongen eller deler av fasaden til oppsetting av antenner med mer, uten 

forutgående søknad og godkjenning av styret.  

 

Kjøp og montering av overnevnte uten styrets godkjenning kan medføre krav om 

demontering for eiers regning. Kostnader til utbedring av sår og skader som andelseier 

eller beboer har påført borettslagets bygninger, kan kreves dekket av andelseier/beboer. 

 

Balkong 

Det er tillatt med elektrisk grill og gassgrill på balkongene. For bruk av kull henvises det 

til borettslagets grillplasser.  

 

Det er ikke tillatt å riste sengetøy, tepper og tilsvarende fra balkongen eller fra 

leilighetens vinduer. Ved klestørk på balkongen skal klesvasken henges slik at det ikke er 

synlig utenfra.  

 

Ved ønske om støping av gulv, må dette i forkant godkjennes av styret. Endringer uten 

godkjennelse kan medføre erstatningsansvar.  

 

Vedovn og peis 

All montering eller demontering av vedovn og peis skal skje i henhold til gjeldende krav 

til brannvern og forskriftskrav for ildsteder. Styret skal varsles i forkant av oppstart, og 

beboer plikter å benytte sertifiserte fagpersoner til arbeidet.  
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Fellesvaskeri 

Vaskeriet skal benyttes i henhold til de regler og instrukser som til enhver tid gjelder. Din 

leilighet har tilgang til ett av borettslagets 27 vaskerier. Vaskeriene er åpne hverdager 

klokken 08 til klokken 22, og lørdager 08 til 20. Bruk av vaskerier utover fastsatt reservert 

tid er ikke tillatt. Dersom bruken av vaskeriet ikke er startet innen én time etter oppsatt 

tid, kan andre benytte seg av den resterende vasketiden. Ved feil på maskiner/tørkerom, 

kontakt vaktmester. 

 

Bruker av vaskeriet har ansvar for at vinduer blir lukket, samt at det rengjøres etter bruk. 

Det er kun beboere av borettslaget som kan benytte seg av vaskeriet. Brudd på regelverk 

kan medføre utestengelse. 

 

I tillegg til vaskeriene, har borettslaget flere utendørs tørkebåser. Disse kan benyttes i 

vaskeriets åpningstider. 

 

Inngangsdører og oppgangene 

Oppgangens trapperom og kjeller skal ikke brukes som samlingspunkt eller lekerom, av 

hensyn til naboene. 

 

Inngangsdører skal holdes lukket. Ved behov for lufting eller hensyn til nødvendig fri 

passasje, skal inngangsdøren holdes under oppsyn. Den som holder inngangsdøren 

åpen har ansvaret for at ingen uvedkommende får adgang til blokkene. Det er ikke tillatt 

å lufte ut fra egen leilighet og inn i trapperommet. 

 

Utleie/overlating av bruk 

Ved fremleie og overlating av bruk av leiligheten, skal dette skje etter gjeldende regler i 

borettslagsloven og borettslagets vedtekter. Andelseier plikter å sørge for at leietakere 

og andre brukere av leiligheten er kjent med borettslagets vedtekter og husordensregler. 

 

Skadedyr  

Det er andelseier og beboer sitt ansvar å holde leiligheten fri for skadedyr. Det er ikke 

tillatt å mate fugler på borettslagets område, da dette tiltrekker seg skadedyr. 

 

Dersom det er nødvendig kan andelseier eller beboer benytte borettslagets forsikring 

ved skadedyrbekjempelse, hvis egen forsikring ikke dekker forholdet. Ved bruk av  

forsikringen kan andelseier eller beboer bli belastet en egenandel satt av 

forsikringsskapet. De fleste innboforsikringer har skadedyrbekjempelse inkludert. 



 

  Godkjent på generalforsamling: 02.06.2025 

 

Elektrisk-arbeid 

Ved elektrisk arbeid skal sertifisert fagfolk benyttes. Alle el-arbeider skal kunne 

dokumenteres. Det kan bli krevd at dokumentasjon på utført arbeid må legges frem for 

styret, fagpersonell og el-tilsynet. Ved endring eller utvidelse av det elektriske anlegget 

fra sikringsskapet til leiligheten, skal skjult anlegg benyttes så langt det er mulig. 

Sikringsskapet er borettslagets eiendom. 

 

Rør og våtrom 

Det skal ikke kastes annet enn toalettpapir i klosettet. Videre er det ikke tillatt å tømme 

fett, løsemidler eller liknende i sluk eller vask. 

 

Ved vedlikehold, reparasjoner og oppgradering av rør og våtrom tilhørende leiligheten, 

kreves det at sertifisert fagfolk benyttes. Det kan bli krevd at dokumentasjon på utført 

arbeid må legges frem for styret, fagpersonell og forsikringsselskap. Ved lekkasjer, eller 

andre skader som følge av mangler ved det utførte arbeid, kan det medføre 

erstatningsansvar. Erstatningsansvar kan gjelde ovenfor borettslaget og andre berørte 

andelseiere/ beboere. 

 

Ventilasjon 

Det er ikke tillatt å koble kjøkken- og avtrekksvifter til ventiler som vender ut av bygget, 

eller til ventiler som er koblet til byggets ventilasjonskanaler. Det er ikke tillatt å foreta 

installasjoner på byggets fasade eller balkonger, uten forutgående godkjenning fra styret. 

Installasjoner montert uten godkjenning kan bli krevd demontert for eiers regning. 

Utgifter knyttet til rens i ventilasjonssjakt eller utbedring av skader på fasade kan føre til 

erstatningskrav mot andelseier eller beboer. 

 

Utearealer, leke- og grillplasser 

Husordensreglene, herunder regler om generell ro, gjelder også for borettslagets 

utendørsarealer og oppholdsplasser utendørs. Etter bruk skal søppel kastes og 

møblement rengjøres. Grillene skal ikke benyttes som blant annet askebeger.  

Det er ikke tillatt med ballsport på grøntarealene i direkte tilknytning til blokkene. Videre 

er det ikke tillatt å vaske motoriserte kjøretøy på utsiden av oppgangene. Det er heller 

ikke tillatt å ta med handlevogner fra matvarebutikker til borettslaget. 

Skader på oppholdsplasser og grøntareal vil medføre erstatningsplikt.  

Retningslinjer for dyrehold 

Borettslaget tillater dyrehold i tråd med borettslagslovens regler, så lenge det ikke er til 

betydelig sjenanse for øvrige beboere og følger gjeldende lover om dyrehold. 
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 Dyreeier skal vise hensyn til alle som ferdes på borettslagets eiendom. 

 Hunder og katter skal føres i bånd på borettslagets område. 

 Hunder og katter skal ikke gjøre fra seg på borettslagets lekeplasser, bygninger 

eller blomsterbed. Dyreeier skal sørge for at ekskrementer fjernes umiddelbart.  

 Dyreeier kan bli erstatningspliktig om dyret påfører skade på person eller 

eiendom. 

 Avl eller oppdrett er ikke tillatt. 

 Brudd på husordensregler eller retningslinjer for dyrehold kan medføre krav om 

opphør av dyreholdet. 

 

Parkeringsplasser / garasjer 

 

1. Leieforhold 

Beboere som ønsker å leie parkeringsplass/ garasje skal søke skriftlig om dette. Ved 

godkjent søknad vil beboer bli registrert på venteliste for parkeringsplass i Erlends eller 

Kristins vei, avhengig av beboers adresse eller ønske. Tildeling skjer i henhold til 

venteliste. Den som får en plass, får spørsmål om hen ønsker å settes på venteliste for å 

rykke oppover på et felt/garasjerekke. Beboer kan kun leie én parkeringsplass eller én 

garasjeplass. Ved bytte av parkeringsplass eller garasje, skal administrasjonen varsles 

slik at byttet registreres. Bytte kan medføre administrasjonsgebyr.  

 

Leie for parkeringsplass betales forskuddsvis og forfallsdato fremgår av avtalen. Leie av 

garasje, betales gjennom husleien.  Gjentatt mislighold av betaling anses som en 

oppsigelse av leieforholdet, og parkeringsplassen tilbys neste person på ventelisten. 

Kjøretøy som fortsatt står parkert på en oppsagt plass etter utløpt leieperiode kan 

fjernes på leietakers regning og risiko. 

 

Leietaker kan ikke fremleie, låne ut eller overdra parkeringsplassen til andre. 

Leieforholdet er personlig og følger andelseiere som benytter egen bolig. Brudd på 

denne regelen kan føre til umiddelbar oppsigelse av leieforholdet. 

 

2. Bruk av garasje og parkeringsplass 

Det skal utvises særlig aktsomhet ved bruk av parkeringsplassen, slik at andre kjøretøy 

og borettslagets eiendom ikke påføres skade. Parkeringsplassen skal kun benyttes til 

parkering av registrerte og kjørbare biler. Videre skal bilen passe innenfor 

parkeringsplassens rammer. 

 

Garasjeplass skal benyttes til parkering. Evt. lagring eller annen bruk skal ikke komme i 

veien for dette. Borettslaget er ikke ansvarlig overfor leietaker ved skader som påføres av 

andre brukere av garasje- eller parkeringsplass. Brudd på vilkår i inngått leiekontrakt kan 
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medføre oppsigelse av leieforholdet. Lading av Elbil skal skje med bruk av godkjent 

lader. 

 

Parkeringsplass og garasje skal ikke benyttes slik at det er til sjenanse for naboene. 

Leietaker plikter å holde parkeringsplassen fri for olje-, fett- og bensinsøl, samt snø og 

avfall. 

Dersom noen urettmessig parkerer på en beboers tildelte parkeringsplass, kan 

beboeren undersøke borettslagets avtalepartner for parkering via VIBBO for å finne riktig 

fremgangsmåte for rapportering og eventuell borttauing. 

 

3. Oppsigelse av leieforholdet 

Når garasjeplass tildeles, opphører eventuell leierett til parkeringsplass fra samme dato. 

Om leietaker leier ut leiligheten eller flytter fra borettslaget, bortfaller leieavtalen  

automatisk. Brudd på husordensregler og vilkår i leiekontrakt kan føre til oppsigelse. 

Leietaker kan ikke kreve refusjon for innbetalt leie ved oppsigelse. 

 

4. Gjesteparkering 

Parkeringstillatelse hentes hos vaktmester eller styret. Parkeringsbevis må ligge synlig i 

frontruten.  


